
En stor og solrik boligtomt på ca.  
930,9m² med 35% utnyttingsgrad.  
Nyere boligområde med kort vei til  
det meste. Ingen byggeklausul!

Honvegen 18, 2413 ELVERUM



2 Honvegen 18

Bygge hus? 

Velkommen til Smedstadtoppen og Honvegen 18!
En stor og solrik boligtomt på ca. 930,9m² med 35% utnyttingsgrad.  
Eiendommen er regulert til frittliggende småhusbebyggelse i form av  
ene‑ og tomannsboliger. Det tillates en sekundærleilighet i tillegg til  
hovedleilighet for eneboliger. Innenfor planområdet skal moderne  
bruk av tre i kombinasjon med andre materialer utredes for nye bygg

Eiendommen ligger på Smedstadtoppen som er et nyere boligområde  
på Ydalir. Her får du en fin, tilbaketrukket og rolig beliggenhet,  
samtidig som du har enkel tilgang til det meste av hva du trenger i  
hverdagen. Nær eiendommen finner du Ydalir barneskole og  
barnehage, samt et område avsatt til idrettsanlegg. I området ligger  
også to store dagligvarebutikker i tillegg til et stort utvalg av flere  
store butikkjeder

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 1 850 000,‑
Omkostn.: Kr 54 170,‑
Total ink omk.: Kr 1 904 170,‑
Selger:  Alfarheim Eiendom AS
 
Salgsobjekt: Boligtomt
Eierform: Eiet

Tomtstr.: 930.9 m²
Gnr./  bnr. Gnr. 31, bnr. 1429
 1/25‑andeldel av gnr. 31, 
 bnr. 1446
Oppdragsnr.: 1211250048

Espen Strøm
Eiendomsmegler/  Daglig leder

Mobil 415 60 500
E‑post espen.strom@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 15, 2408 ELVERUM. TLF. 62 43 14 20
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Om eiendommen

Om eiendommen
Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 930,9m².
 
Tomtestørrelse/   ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/   eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen ligger på Smedstadtoppen som er et nyere boligområde på Ydalir. Her får  
du en fin, tilbaketrukket og rolig beliggenhet, samtidig som du har enkel tilgang til det  
meste av hva du trenger i hverdagen. Området er godt tilrettelagt for beboerne med  
lekeplasser og flere friarealer. Bydelen er stadig under utvikling og det er iverksatt helt  
nye boligområder like ved. Nær eiendommen finner du Ydalir barneskole og barnehage,  
samt et område avsatt til idrettsanlegg. I området ligger også to store  
dagligvarebutikker i tillegg til et stort utvalg av butikker innenfor elektriske artikler,  
byggevare, Europris etc. 

Fra eiendommen er det kun ca. 3 km til sentrumskjernen i Elverum med byfasiliteter og  
servicetilbud. I sentrumsområdene ligger også ungdomsskolen og videregående skole.  
Med et godt utbygd gang‑ og sykkelstinett vil dette føre deg rundt til både sentrum,  
øvrige bydeler, Sagtjernet med badeplass og til flott turområder langs Glomma.

Eiendommens nærhet til bymarka, hvor du vil finne utallige muligheter for turer og  
rekreasjon gjør at du enkelt kan nyte Svartholtet sine turstier som strekker seg i et  
stort løypenett og oppkjørte skiløyper på vinterstid. Den mest populære turen i  
vintersesongen går til Svenkerudvollen, hvor det er salg og servering av bla. kaffe,  
kakao og vafler. Det er også kort avstand til Stavåsen hvor det ligger en flott lysløype,  
med mye aktivitet for barn og unge. Her arrangeres også Elverumstrimmen på  
sommerhalvåret som er populær for både små og store i familien.

Er du golfentusiast eller ønsker litt mer action så er det kun en kort kjøretur til  
Starmoen fritidspark hvor du finner 18‑hulls golfbane, travpark, flyplass, motorcross,  
bilcross, go‑kart m.m. Bybussen stopper i Balders veg hvor det er 3 ulike linjer som tar  
deg til de øvrige bydelene, samt til skysstasjonen på Vestad og Terningen Arena med  
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høgskole og idrettsanlegg.

Diverse
Det er ikke tatt prøver av grunnforhold, og kjøper overtar ansvar og risiko for nevnte  

forhold.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 1 850 000

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter beregnes og fastsettes av kommunen.

Det henvises til kommunens hjemmesider for til enhver tids gjeldende kommunale  
satser/   avgifter. (www.elverum.kommune.no)

Info formuesverdi
Man har per salgsoppgavedato ikke klart å finne noe registrert formuesverdi på  
eiendommen (årsak er uviss). Det må påregnes at formuesverdi vil bli satt/   innført i  
forbindelse med eierskifte. Formuesverdien settes da etter de ordinære reglene for  
formuesfastsettelse av boligeiendom, enten som primærbolig eller sekundærbolig  
(avhengig av bruken). Formuesverdien fastsettes med utgangspunkt i en  
kvadratmeterpris som beregnes av Statistisk sentralbyrå. Kvadratmeterprisen skal gi  
uttrykk for en estimert markedsverdi pr. kvadratmeter og bygger på statistiske  
opplysninger om omsatte boliger (boligtype, areal, geografisk beliggenhet og alder).  
Det tas også hensyn til om boligen ligger i et område som er tett eller spredt bebygget.  
Ut fra kvadratmeterprisene til SSB fastsetter Skatteetaten årlige kvadratmetersatser.  
Disse satsene vil utgjøre henholdsvis 25% av kvadratmeterprisene for primærboliger  
(der boligeier er folkeregistret per 1. januar) og 95% for sekundærboliger (alle andre  
boliger). Formuesverdien finnes ved å multiplisere kvadratmetersatsen med boligens  
areal (P‑rom). For ytterligere informasjon oppfordres interessenter til å ta kontakt med  
Skatteetaten.

Velforening
Eiendommen har 1/  25‑del av gnr. 31, bnr. 1446 i Elverum kommune som består av  
fellesarealer for boligfeltet. 

Smedstadtoppen 1 Huseierforening har organisasjonsnummer 928 201 570, og er  
stiftet av eierne innenfor boligarealene på delområde på Smedstadtoppen 1. Alle eiere  
innenfor det nevnte delområdet har rett og plikt til å være medlemmer av  
Smedstadtoppen 1 Huseierforening. Forretningsførselen er utført av OBOS.

Huseierforeningens formål er å forvalte og vedlikeholde Smedstadtoppen 1 Fellesareal  
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med alle tekniske innretninger og utstyr, grøntarealer, beplantning, veier, belysning,  
kabelanlegg og ledningsanlegg frem til forgreningspunktet til hver tomt, møteplasser  
og fellesinnretninger av enhver art.

Smedstadtoppen 1 Huseierforening har pliktig medlemskap i Smedstadtoppen  
Driftsforening.

Huseierforeningen dekker alle kostnader til drift og vedlikehold av Smedstadtoppen 1  
Fellesareal. Til dekning av fellesutgiftene betaler hvert sameie tilknyttet  
huseierforeningen en kontingent fordelt på grunnlag av antall enheter som er  
medlemmer i Smedstadtoppen 1 Huseierforening. 

Felleskostnadene er p.t. på kr. 584,‑ per måned for denne eiendommen.  
Felleskostnader inkluderer kontigent til driftsforeningen, snørydding, forretningsførsel  
og konsulenthonorar. 

Driftsinntekter var til sammen kr. 196 224,‑ i 2023.
Driftskostnadene var til sammen kr. 134 272,‑ i 2023.
Dette ga et positivt årsresultet i 2023 på kr. 62 163,‑.
Disponible midler (omløpsmidler fratrukket kortsiktig gjeld) var per 31.12.2023 kr. 60  
564,‑.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 31, bruksnummer 1429 i Elverum kommune.
1/25‑andel av gårdsnummer 31, bruksnummer 1446 i Elverum kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
Kommunen har legalpant i eiendommen for eventuelle ubetalte kommunale skatte‑ og  
avgiftskrav. 

Andel i realsameie: 
* Opprettelse av realsameie, tinglyst den 18.06.2020, dagboknummer 2616312. Denne  
matrikkelenheten har 1/   25‑andel i gnr. 31, bnr. 1446 i Elverum kommune.

Følgende tinglyste heftelser (dokument) vil følge med eiendommen:
* Rettigheter iflg. skjøte, tinglyst den 05.02.1807, dagboknummer 900001.  
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Rettighetshaver: ELVERUMS INNBYGGERE på nybyggerplasser. Bl.a. bestemmelser om  
skogrett. Inntatt i Kongeskjøte.
* Elektrisk kraftlinjer, tinglyst den 12.10.1936, dagboknummer 902525.  
Rettighetshaver: ELVERUM KOMMUNE.
* Erklæring/   avtale, tinglyst den 07.07.1977, dagboknummer 4419. vedr. ødelagt skog  
ved skogbrann 30.6.1976. Inneholder div. bestemmelser.
* Erklæring/   avtale, tinglyst den 22.10.1981, dagboknummer 6097. Rettighetshaver:  
ELVERUM E‑VERK. Bestemmelse om trafostasjon/   kiosk. 
* Elektrisk kraftlinjer, tinglyst den 20.10.1986, dagboknummer 6803. Rettighetshaver:  
ELVERUM E‑VERK. Bestemmelse om trafostasjon/   kiosk.
* Skjønn, tinglyst den 07.03.1989, dagboknummer 1318. eksproprian GLB.  
Østerdalsskjønnet.
* Erklæring/   avtale, tinglyst den 24.10.2001, dagboknummer 5899. Om  
engangsinnløsning av årlig erstatningsbeløp. Takst 1992. Engangsutbet. kr 2.282,‑.  
Ekspropriant HEDMARK ENERGI AS.

Dokumentet kan ses hos meglerforetaket eller utleveres på forespørsel.

Vei, vann og avløp
Eiendommen har adkomst fra privat vei. Kostnader til drift/   vedlikehold og snøbrøyting  
er inkludert i felleskostnadene til Smedstadtoppen 1 Huseierforening. 

Det er offentlig vann‑ og avløpsnett i området. Kjøper må selv ordne og bekoste  
legging av private stikkledninger fra den offentlige VA‑ledningen, samt betale  
tilknytningsavgifter iht. kommunens gjeldende satser.

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen omfattes av mindre reguleringsendring for "Smedstadtoppen" fra 2020.  
Reguleringsformål for eiendommen er boligbebyggelse ‑ frittliggende  
småhusbebyggelse (feltnavn BFS8).

Eiendommen omfattes av kommuneplan for Elverum byområde fra 2019, hvor  
eiendommen er avsatt/   utnyttet til nåværende boligbebyggelse (B14).

Det er også kommuneplan under arbeid som berører eiendommen. Det foreligger  
planforslag av kommuneplanens arealdel 2025‑2036, id: 2023001. Det er ikke kjent om  
og/   eller hvordan denne vil berøre eiendommen. 

Det gjøres oppmerksom på at eiendommen ligger et område som er under utvikling og  
det må forventes bygging i området. 

Utdrag fra reguleringsbestemmelsene:
Boligbebyggelse – frittliggende småhusbebyggelse BFS1‑13
Bebyggelsen skal være frittliggende småhusbebyggelse i form av ene‑ og  
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tomannsboliger. Det tillates en sekundærleilighet i tillegg til hovedleilighet for  
eneboliger.

Maksimal utnyttingsgrad skal være %‑ BYA = 35 %.

Maks. mønehøyde skal være 9 m for bolig og 5 m for annen frittliggende bebyggelse.  
Maks. gesimshøyde skal være 8 m for bolig og 3,5 m for annen frittliggende  
bebyggelse. For bebyggelse med pulttak skal maks. gesimshøyde være 9 m for bolig  
og 4,5 m for annen frittliggende bebyggelse.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte krav på eiendomsskatt og  
kommunale avgifter/  gebyrer. 

Kommentar konsesjon
Erverv av eiendommen er konsesjonsfritt, men i og med at eiendommen er en  
ubebygget tomt, må kjøper fylle ut egenerklæring om konsesjonsfrihet.

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave med  
vedlegg og selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er tydelig  
beskrevet i salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene kan ikke  
påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest dokumentene.  
Alle interessenter oppfordres til å undersøke eiendommen nøye, gjerne sammen med  
fagkyndig, før bud inngis. Kjøper som velger å kjøpe usett, kan som hovedregel ikke  
gjøre gjeldende som mangel noe kjøper burde blitt kjent med ved undersøkelse av  
eiendommen, eller som er tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Hvis noe trenger  
avklaring, anbefaler vi at kjøper rådfører seg med eiendomsmegler eller en fagkyndig  
før det legges inn bud. 
 
Kjøper har krav på at eiendommen er i henhold til avtalen. Hvis det ikke er avtalt noe  
særskilt, kan eiendommen ha en mangel dersom den ikke er slik kjøper må kunne  
forvente. Det samme gjelder hvis det er holdt tilbake eller gitt uriktige opplysninger om  
eiendommen som ikke er rettet i tide på en tydelig måte, og man må gå ut fra at  
opplysningen har virket inn på avtalen. 
 
Dersom eiendommen har et mindre areal enn kjøperen har regnet med, utgjør dette  
likevel ikke en mangel med mindre arealet er vesentlig mindre enn det som er opplyst  
av selgeren eller selgers medhjelpere, eller disse har opptrådt særlig klanderverdig, jf.  
avhendingsloven § 3‑3 (1).
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Ved beregning av et eventuelt prisavslag eller erstatning, må kjøper selv dekke tap/  
kostnader opp til et beløp på kr 10 000 (egenandel). Egenandel kommer først på tale  
når det er konstatert mangel ved eiendommen. 
 
Hvis kjøper ikke er forbruker, selges eiendommen "som den er", og selgers ansvar er da  
begrenset, jf. avhl. § 3‑9, første ledd 2. pkt. Avhl. § 3‑3 (1) fravikes, og hvorvidt et  
arealavvik karakteriseres som en mangel, vurderes etter avhl. § 3‑8. Informasjon om  
kjøpers undersøkelsesplikt, herunder oppfordringen om å undersøke eiendommen  
nøye, gjelder også for kjøpere som ikke anses som forbrukere. Med forbrukerkjøp  
menes kjøp av eiendom når kjøperen er en fysisk person som ikke hovedsakelig  
handler som ledd i næringsvirksomhet.

Overtakelse
Overtakelse etter nærmere avtale med selger. 
 
Dersom annet ikke avtales, sendes skjøte/  hjemmelsdokument for tinglysing i etterkant  
av overtakelse.

Budgivning
Budgivning i forbrukerforhold 
Budgivere oppfordres til å legge inn bud elektronisk. Dette gjøres på eiendommens  
hjemmeside på aktiv.no, ved å bruke «Gi bud»‑knappen. Ved elektronisk budgivning,  
samtykker budgiver til elektronisk kommunikasjon. Eiendomsmegler skal legge til rette  
for en forsvarlig avvikling av budrunden og kan ikke videreformidle bud med en kortere  
akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag etter siste annonserte visning. Etter klokken  
11:30 anbefaler vi akseptfrist på minimum 30 minutter. Bud bør legges inn i god tid før  
konkurrerende buds akseptfrist utløper. For øvrig henvises til forbrukerinformasjon om  
budgivning i salgsoppgaven. Oppdragsgiver er oppfordret til å ikke ta imot bud direkte  
fra budgiver, men å henvise budgiver videre til megler. Som kjøper vil du få forelagt  
kopi av budjournal. Alle bud vil bli gjort kjent for kjøper og selger i handelen. Øvrige  
budgivere kan be om å få en kopi av budjournal i anonymisert form.

Budgivning utenfor forbrukerforhold 
Budgivere oppfordres til å legge inn bud elektronisk. Dette gjøres på eiendommens  
hjemmeside på aktiv.no, ved å bruke «Gi bud»‑knappen. Ved elektronisk budgivning,  
samtykker budgiver til elektronisk kommunikasjon. Det anbefales at hvert bud har en  
akseptfrist som muliggjør en forsvarlig avvikling av budrunden. Vi anbefaler minimum  
30 minutter akseptfrist. Oppdragsgiver er oppfordret til å ikke ta imot bud direkte fra  
budgiver, men å henvise budgiver videre til megler.

Opplysningene i salgsoppgaven er godkjent av selger. Alle interessenter oppfordres  
imidlertid til grundig besiktigelse av eiendommen, gjerne sammen med fagmann før  
bud inngis.
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Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli meddelt de som ev. måtte  
etterspørre denne. Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig ved overføring  
av hjemmel.

Omkostninger kjøpers beskrivelse
1 850 000 (Prisantydning)
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Omkostninger
46 250 (Dokumentavgift)
6 570 (Eierskiftegebyr OBOS)
260 (Panteattest kjøper)
545 (Tinglysningsgebyr pantedokument)
545 (Tinglysningsgebyr skjøte)
15 900 (Boligkjøperforsikring – fem års varighet (valgfritt))
2 800 (Boligkjøperforsikring Help Pluss ‑ ett års varighet (valgfritt))
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
54 170 (Omkostninger totalt)
70 070 (med Boligkjøperforsikring ‑ fem års varighet)
72 870 (med Boligkjøperforsikring inkludert ett år med Help Pluss)
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
1 904 170 (Totalpris. inkl. omkostninger)
1 920 070 (Totalpris. inkl. omkostninger (med Boligkjøperforsikring ‑ fem års varighet))
1 922 870 (Totalpris. inkl. omkostninger (med Boligkjøperforsikring inkludert ett år  
med Help Pluss))
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett pantedokument og at eiendommen  
selges til prisantydning. Det tas forbehold om endringer i offentlige avgifter/  gebyrer.

Betalingsbetingelser
Kjøpesummen skal innbetales fra norsk finansinstitusjon og/  eller fra kjøpers egen  
konto i norsk finansinstitusjon.

Det forutsettes av skjøtet tinglyses på ny eier, med mindre det er tatt andre forbehold i  
budgivningen. 

Hvitvaskingsreglene
Megler har plikt til å gjennomføre kundetiltak. Hvis kjøper ikke bidrar til at megler får  
gjennomført kundetiltak og dette fører til at transaksjonen ikke kan gjennomføres eller  
blir forsinket, misligholder kjøper avtalen. Etter 30 dager er misligholdet vesentlig.  
Dette gir selger rett til å heve og gjennomføre dekningssalg for kjøpers regning.
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Personopplysningsloven
Personopplysninger blir behandlet i samsvar med personopplysningsloven.

Boligkjøperforsikring
Vedlagt i salgsoppgaven følger informasjon om Boligkjøperforsikring og  
Boligkjøperforsikring Pluss fra HELP Forsikring AS. Boligkjøperforsikring er en  
rettshjelpsforsikring som gir trygghet og profesjonell juridisk hjelp dersom det  
oppdages uventede feil eller mangler ved boligen de neste fem årene.  
Boligkjøperforsikring Pluss har samme dekning som boligkjøperforsikring, med tillegg  
av fullverdig advokathjelp på viktige rettsområder i privatlivet. Boligkjøperforsikring  
Pluss betales årlig. Les mer om begge forsikringene i vedlagte materiell eller på  
help.no. Det gjøres oppmerksom på at boligkjøperforsikring kun kan tegnes av  
forbruker. Meglerforetaket mottar kr 4 900/  5 100/  5 800 i kostnadsgodtgjørelse,  
avhengig av boligtype, samt et tillegg på kr 1 000 ved salg av Boligkjøperforsikring  
Pluss.

Meglers vederlag
Det er avtalt en fast provisjon på kr 37.500,‑. I tillegg kommer markedspakke (kr  
17.000,‑), søk eiendomsregister og elektronisk signering (kr 2.190,‑) samt innhenting  
av opplysninger (kr 9.000,‑). Alle beløp er inklusive mva. Meglerforetaket har ikke krav  
på provisjon og oppgjørshonorar dersom handel ikke kommer i stand i oppdragstiden  
eller hvis oppdraget sies opp.

Ansvarlig megler
Espen Strøm
Eiendomsmegler/  Daglig leder
espen.strom@aktiv.no
Tlf: 415 60 500

Aktiv Eiendomsmegling Elverum AS, Storgata 15
2408 Elverum
Tlf: 624 31 420

Salgsoppgavedato
20.05.2025
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Velkommen til Smedstadtoppen og Honvegen 18!

En stor og solrik boligtomt på ca. 930,9m² uten byggeklausul!
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Eiendommen ligger på Smedstadtoppen som er et nyere boligområde på Ydalir. Her får du en fin, tilbaketrukket og rolig 
beliggenhet, samtidig som du har enkel tilgang til det meste av hva du trenger i hverdagen.

Eiendommen er regulert til frittliggende småhusbebyggelse i form av ene‑ og tomannsboliger. Det tillates en 
sekundærleilighet i tillegg til hovedleilighet for eneboliger.
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Innenfor planområdet skal moderne bruk av tre i kombinasjon med andre materialer utredes for nye bygg, jf. gjeldende  
veileder for bruk av tre i Elverum.

Eiertomt på ca. 930,9m². Maksimal utnyttingsgrad skal være %‑ BYA = 35 %.
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Nær eiendommen finner du Ydalir barneskole og barnehage, samt et område avsatt til idrettsanlegg. I området ligger også to 
store dagligvarebutikker i tillegg til et stort utvalg av flere store butikkjeder

Fra eiendommen er det kun ca. 3 km til sentrumskjernen i Elverum med byfasiliteter og servicetilbud. Med et godt utbygd 
gang‑ og sykkelstinett vil dette føre deg rundt til både sentrum, øvrige bydeler og til Sagtjernet med badeplass.
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Attraktiv boligtomt uten byggeklausul. 
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Nabolagsprofil
Honvegen 18 - Nabolaget Øverleiret/Bryggeriberget - vurdert av 17 lokalkjente

Nabolaget spesielt anbefalt for

Familier med barn
Etablerere
Godt voksne

Offentlig transport

Balders veg 9 min
Linje 804, 806, 814 0.7 km

Elverum stasjon 7 min
Linje R60 3.8 km

Oslo Gardermoen 1 t 47 min

Skoler

Ydalir skole (1-7 kl.) 16 min
278 elever, 15 klasser 1.2 km

Elverum ungdomsskole (8-10 kl.) 6 min
755 elever, 62 klasser 3.2 km

Elverum videregående skole 7 min
800 elever 4.2 km

Terningen Arena 8 min

Ladepunkt for el-bil

Rema 1000 Elverum 19 min

«Det er ett stille og rolig nabolag med
Skogen som nærmeste nabo i tillegg,
med fine turmuligheter, til fots og på
ski.»

Sitat fra en lokalkjent

Kvalitet på skolene
Veldig bra 84/100

Opplevd trygghet
Veldig trygt 82/100

Naboskapet
Godt vennskap 70/100

Aldersfordeling

13
.9

 %
13

.4
 %

14
.5

 %

5.
2 

%
7.

6 
%

7.
2 

%

20
.5

 %
21

.2
 %

21
.2

 % 35
 %

36
.3

 %
38

.9
 %

25
.4

 %
21

.5
 %

18
.3

 %

Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre
(0-12 år) (13-18 år) (19-34 år) (35-64 år) (over 65 år)

Område Personer Husholdninger
Øverleiret/Bryggeriberget 1 335 765

Elverum 15 627 7 953

Norge 5 425 412 2 654 586

Barnehager

Elverum kommune Ydalir barnehage (0-5 ...14 min
120 barn 1.1 km

Sorenskrivergården barnehage (1-5 år) 7 min
69 barn 4.7 km

Søbakken barnehage (1-5 år) 8 min
41 barn 4.1 km

Dagligvare

Kiwi Ydalir 16 min
PostNord 1.2 km

Rema 1000 Elverum 19 min
Post i butikk, PostNord 1.4 km

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir uttrykk for
hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025

30



Primære transportmidler

1. Egen bil

2. Sykkel

Turmulighetene
Nærhet til skog og mark 93/100

Støynivået
Lite støynivå 84/100

Vedlikehold hager
Godt velholdt 82/100

Sport

Ydalir skole 16 min
Fotball, basket etc. 1.2 km

Søbakken skole 6 min
Aktivitetshall, ballspill 2.6 km

Sprek365 Elverum 5 min

Real Trening AMFI 5 min

Boligmasse

57% enebolig
13% rekkehus
13% blokk
17% annet

«Rolig, trygt og etablert.»

Sitat fra en lokalkjent

Varer/Tjenester

AMFI Elverum 6 min

Apotek 1 Ydalir Elverum 15 min

Aldersfordeling barn (0-18 år)

34% i barnehagealder
38% 6-12 år
11% 13-15 år
16% 16-18 år

Familiesammensetning

Par m. barn

Par u. barn

Enslig m. barn

Enslig u. barn

Flerfamilier

0% 50%

Øverleiret/Bryggeriberget
Elverum
Norge

Sivilstand
Norge

Gift 31% 33%

Ikke gift 52% 54%

Separert 10% 9%

Enke/Enkemann 8% 4%

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir uttrykk for
hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025

31



Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir uttrykk for
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Et hjem er mer 
verdt enn et 
hus, og et hus 
er mer enn 
bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner 
preget av trivsel, omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver 
eneste dag, er det naturlig å engasjere oss 
sammen med SOS-barnebyer for å gi flere 
barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor  
100 kroner til SOS-barnebyers arbeid.

+



Forbrukerinformasjon om budgivning
Sist oppdatert med virkning fra 1. januar 2014, i forbindelse med ikrafttredelse av endringer i eiendomsmeglingsforskriften.
Informasjonen er utarbeidet av Forbrukerombudet, Forbrukerrådet, Den Norske Advokatforening ved Eiendomsmeglingsgruppen, 
Eiendomsmeglerforetakenes Forening og Norges Eiendomsmeglerforbund, på grunnlag av blant annet forskrift om eiendoms-
megling § 6-3 og § 6-4.

Nedenfor gis en oversikt over de retningslinjer som forbrukermyndighetene og organisasjonene anbefaler benyttet ved budgivning 
på eiendommen. Avslutningsvis gis også en kort oversikt over de viktigste rettsreglene tilknyttet budgivning.

Før det legges inn bud på eiendommen oppfordres budgiver til å sette seg inn i all relevant informasjon om eiendommen, 
herunder eventuell salgsoppgave og teknisk rapport med vedlegg.

Gjennomføring av budgivning

Viktige avtalerettslige forhold

1. På forespørsel vil megler opplyse om 
aktuelle bud på eiendommen, herunder om 
relevante forbehold.

2. Alle bud skal inngis skriftlig til megler, som 
formidler disse videre til oppdrags- 
giver. Kravet til skriftlighet gjelder også 
budforhøyelser og motbud, aksept eller 
avslag fra selger. Før formidling av bud til 
oppdragsgiver skal megler innhente gyldig 
legitimasjon og signatur fra budgiver. 
Kravet til legitimasjon og signatur er oppfylt 
for budgivere som benytter e-signatur, eks- 
empelvis BankID eller MinID. Med skriftlige 
bud menes også elektroniske meldinger 
som e-post og SMS når informasjonen i 
disse er tilgjengelig også for ettertiden.

3. Et bud bør inneholde eiendommens  
adresse (eventuelt gnr/bnr), kjøpesum, 
budgivers kontaktinformasjon,  
ieringsplan, akseptfrist, overtakelsesdato 
og eventuelle forbehold som for eksempel 
usikker  salg av nåværende 

bolig ol. Normalt vil ikke et bud med for- 
behold bli akseptert før forbeholdet er 
avklart. Konferer gjerne med megler før  
bud avgis.

4. Megler skal legge til rette for en forsvarlig 
avvikling av budrunden. I forbrukerforhold 
(dvs. der oppdragsgiver er forbruker) skal 
megleren ikke formidle bud med kortere 
akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag 
etter siste annonserte visning. Etter denne 
fristen bør budgivere ikke sette en kortere 
akseptfrist enn at megler har mulighet til, 
så langt det er nødvendig, å orient- 
ere oppdragsgiver, budgivere og øvrige 
interessenter om bud og forbehold. Det 
bør ikke gis bud som diskriminerer eller 
utelukker andre budgivere. Dersom bud 
inngis med en frist som åpenbart er for kort 
til at megleren kan avvikle budrunden på en 
forsvarlig måte som sikrer oppdragsgiver 
og interessenter et tilstrekkelig grunnlag 
for sine handlingsvalg, vil megler fraråde 
budgiver å stille slik frist.

5. Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av 
det enkelte bud overfor oppdragsgiveren, 
når budet er gitt innenfor fristene i punkt 4.

6. Megleren skal så langt det er nødvendig og 
mulig holde budgiverne skriftlig orientert 
om nye og høyere bud og eventuelle for- 
behold. Megler skal så snart som mulig 
bekrefte skriftlig overfor budgivere at 
budene deres er mottatt.

7. Etter at handel har kommet i stand, eller 
dersom en budrunde avsluttes uten at 
handel er kommet i stand, kan en budgiver 
kreve kopi av budjournalen i anonymisert 
form.

8. Kopi av budjournal skal gis til kjøper og  
selger uten ugrunnet opphold etter at  
handel er kommet i stand. Dersom det er 
viktig forbudgiver å bevare sin anonymitet, 
bør budet fremmes gjennom fullmektig.

1. Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp 
av fast eiendom.

2. Når et bud er innsendt til megler og han har 
formidlet innholdet i budet til selger (slik at 
selger har fått kunnskap om budet), kan  
budet ikke kalles tilbake. Budet er da bind-
ende for budgiver frem til akseptfristens  
utløp, med mindre budet før denne tid 
avslås av selger eller budgiver får melding 

om at eiendommen er solgt til en annen 
(man bør derfor ikke gi bud på  eien-
dommer samtidig dersom man ikke ønsker 
å kjøpe  enn en eiendom).

3. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere 
ethvert bud, og er for eksempel ikke forplik-
tet til å akseptere høyeste bud. 

4. Når en aksept av et bud har kommet frem 
til budgiver innen akseptfristens utløp er det 
inngått en bindende avtale.

5. Husk at også et eventuelt bud fra selger 
til kjøper (såkalte "motbud"), avtalerettslig 
er et bindende tilbud som medfører at det 
foreligger en avtale om salg av eiendom-
men dersom budet i rett tid aksepteres av 
kjøper. 
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form.

8. Kopi av budjournal skal gis til kjøper og  
selger uten ugrunnet opphold etter at  
handel er kommet i stand. Dersom det er 
viktig forbudgiver å bevare sin anonymitet, 
bør budet fremmes gjennom fullmektig.

1. Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp 
av fast eiendom.

2. Når et bud er innsendt til megler og han har 
formidlet innholdet i budet til selger (slik at 
selger har fått kunnskap om budet), kan  
budet ikke kalles tilbake. Budet er da bind-
ende for budgiver frem til akseptfristens  
utløp, med mindre budet før denne tid 
avslås av selger eller budgiver får melding 

om at eiendommen er solgt til en annen 
(man bør derfor ikke gi bud på  eien-
dommer samtidig dersom man ikke ønsker 
å kjøpe  enn en eiendom).

3. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere 
ethvert bud, og er for eksempel ikke forplik-
tet til å akseptere høyeste bud. 

4. Når en aksept av et bud har kommet frem 
til budgiver innen akseptfristens utløp er det 
inngått en bindende avtale.

5. Husk at også et eventuelt bud fra selger 
til kjøper (såkalte "motbud"), avtalerettslig 
er et bindende tilbud som medfører at det 
foreligger en avtale om salg av eiendom-
men dersom budet i rett tid aksepteres av 
kjøper. 

Adresse:

Oppdragsnummer:

Meglerforetak: 
Saksbehandler: 

Telefon: 
E-post:

Kjøpesum: Kr.

Beløp med bokstaver:  Kr.

+ omkostningert iht. opplysninger i salgsoppgaven

Dette budet er bindende for undertegnede frem til og med den:        Kl.  

Dersom annet ikke er angitt gjelder budet til kl. 15.00 første virkedag etter siste annonserte visning. I forbrukerforhold vil bud med kortere akseptfrist enn til kl. 12.00 
første virkedag etter siste annonserte visning ikke bli videreformidlet til selger.

Eventuelle forbehold:    

Undertegnede er kjent med at selger står fritt til å godta eller forkaste ethvert bud. Likeledes er undertegnede klar over at budet er bindende for budgiver når det 
er kommet til selgers kunnskap. Handelen er juridisk bindende for begge parter dersom budet aksepteres innen akseptfristen. Undertegnede er kjent med at  
budjournalen vil bli forelagt kjøper og selger når handel er sluttet.

Ønsket overtakelsesdato:    

Budet baseres på opplysninger og salgsvilkår som fremkommer av salgsoppgave datert: 

Låneinstitusjon:        Referanse og tlf nr.:    

Lånt kapital:        Kr.:    

Egenkapital:        Kr.:    

Totalt:        Kr.:    

Egenkapital består av:      Salg av nåværende bolig eller fast eiendom     Disponibelt kontantbeløp (bankinnskudd)

Undertegnede gir herved følgende bud på ovennevnte eiendom:

For eiendommen:

Kopi av legitimasjon Kopi av legitimasjon

Navn:    

Fødselsnr. (11 siffer): 

Adresse:

Postnr.: Sted:

Tlf.: E-post:

Dato.: Sign:

Navn:    

Fødselsnr. (11 siffer): 

Adresse:

Postnr.: Sted:

Tlf.: E-post:

Dato.: Sign:

Jeg gir bud som:      Forbruker     Ledd i næringsvirksomhet / juridisk person (selskap)

Jeg samtykker til bruk av elektronisk kommunikasjon:         
     Ja      Nei

Honvegen 18
2413 ELVERUM

Aktiv Eiendomsmegling
Espen Strøm

415 60 500
espen.strom@aktiv.no 

 




